Caffetteria

Panini

Caffé espresso €1,10
Caffe decaffeinato € 1,30
Caffe corretto € 1,50
Caffe d”orzo tazza piccola € 1,30

Caffe d”orzo tazza grande € 1,50
Caffe ginseng tazza piccola € 1,30
Caffé ginseng tazza grande € 1,50
Caffé tazza grande con panna € 2,00

Caffe shekerato € 2,00

Caffé shekerato -bayles -amaretto di saronno€ 3,00

Cappuccino € 1,40
Cappuccino di soia € 1,50
Latte macchiato € 1,60
Latte bianco € 1,00
Marocchino € 1,80

Marocchino -nutella-pistacchio-ciocc. Bianco€ 2,50

Crema caffe piccola € 1,50
Crema caffe piccola -nutella- pistacchio € 2,00
Crema caffé grande € 3,00

Crema caffé grande -nutella- pistacchio € 3,50

Cioccolata € 3.00
Cioccolata di Soia € 3.50
Supplemento Panna € 0,50

Tramezzini assortiti

Toast prosciutto cotto e toma
Piadine prosciutto cotto e toma
Spaccatelle assortite

Pizza romana farcita

Bocconcini

Piatti frecfofi

€ 2,50
€ 3,50
€ 4,00
€ 3,00
€ 2,50
€ 1,80

Bresaola della Valtellina
Vitello tonnato

Prosciutto crudo e melone
Roast beef

Insalata caprese
Insalatona miste

Piatto tris

Bibite

€ 8,00
€ 1,50
€ 1.50
€ 8,50
€ 5,00
€ 6,50
€ 9,00

Acqua 21

Bibite in bottiglia 33cl
Succhi di frutta

Succo di mirtillo
Spremuta

Acqua con sciroppi

€ 1,00
€ 3,00
€ 2,50
€ 3,00
€ 3,50
€ 2,00

ﬂperitivi & Co

Tagliere GRANDE € 10,00
Tagliere Piccolo € 5,00
Birra Paulaner/Bitburger € 3,00
Birra Ceres/Tennent’s/Corona € 3,50
Martini/Bitter Campari/Aperol € 3,50
Aperitivo analcolico € 3,00
Prosecco di Valdobbiadene € 3,00
Roero Arneis € 3,00
Vini Rossi e Bianchi al bicchiere € 3,00
Aperol Spritz € 3,00
Gin Tonic € 5,00
Gin Lemon € 5,00
Coca Bacardi € 5,00
Negroni € 5,00
AMARI € 3,00
Crema di Whiskey €4,00
Whiskey € 5,00
Punch Mandarino/Arancia € 3,00




CROISSANTERIA

Croissant marmellata (albicocca,arancia,fragola,frutti di bosco)

€ 1,20

Croissant Nutella /PistacchioCrema Pasticcera € 1,50

Sfoglia e Treccia Noci Pecan
Croissant Vegano

Croissant Mini

Gluten Free

Piccola Pasticceria

Biscotti di Melega

Mini Cannoli alla nutella
Mini Muffin

Krafen

€ 1,20
€ 1,20
€ 0,50
€ 2,00
€ 0,40
€ 1,80
€ 1,00

€ 0,80

€ 0,80

70755 T ardreo

Tl 077 2767057

sito web: www. caffecontirebaudengo.it



